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Viktiga siffror 
 
 

Kv 2 2024 
 

 

 

 

 

 

Kv 1–2 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Kv 2 

2024 
Kv 2 

2023 Δ % 

 
Kv 1–2 

2024 
Kv 1–2 

2023 Δ % 

 
R12M 
2024 

 
Helår 
2023 

Volymer, tusental ton 525 505 +4 1.081 1.046 +3 2.158 2.123 

Rörelseresultat, mkr 1.118 880 +27 2.372 1.832 +29 4.656 4.116 

Rörelseresultat per kilo, kr 2,13 1,74 +22 2,19 1,75 +25 2,16 1,94 

Periodens resultat, mkr 809 615 +32 1.743 1.277 +36 3.420 2.954 

Vinst per aktie, kr 3,11 2,36 +32 6,71 4,91 +37 13,15 11,35 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, mkr 1.002 1.645 -39 1.719 2.747 -37 4.286 5.314 

Avkastning på sysselsatt kapital (R12 månader), % 21,5 15,9 +35 21,5 15,9 +35 21,5 19,1 
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AAK Koncernen - Volymer

Kvartal Rullande 12 månader
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AAK Koncernen - Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande 
poster

Kvartal Rullande 12 månader

• Volymerna ökade med 4 procent till 525.000 ton 
(505.000). 

• Rörelseresultatet ökade med 27 procent och 
uppgick till 1.118 mkr (880), inklusive positiva effekter 
från valutaomräkning om 9 mkr. Rörelseresultatet 
omräknat till fasta växelkurser ökade med 26 
procent.  

 
 
 
 
 

• Periodens resultat uppgick till 809 mkr (615).  

• Vinst per aktie var 3,11 kr (2,36).  

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 1.002 mkr (1.645).  

• Avkastningen på sysselsatt kapital, beräknad på 
rullande tolvmånadersperioder, uppgick till 21,5 
procent (19,1 procent den 31 december 2023). 

 
 • Volymerna ökade med 3 procent till 1.081.000 ton 

(1.046.000). 

• Rörelseresultatet ökade med 29 procent och uppgick 
till 2.372 mkr (1.832), inklusive negativa effekter från 
valutaomräkning om 54 mkr. Rörelseresultatet 
omräknat till fasta växelkurser ökade med 32 
procent.  

 
 

• Periodens resultat uppgick till 1.743 mkr (1.277).  

• Vinst per aktie var 6,71 kr (4,91).  

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 1.719 mkr (2.747).  

• Avkastningen på sysselsatt kapital, beräknad på 
rullande tolvmånadersperioder, uppgick till 21,5 
procent (19,1 procent den 31 december 2023). 
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Stabil utveckling drivet av volymtillväxt och förbättrad 
lönsamhet  

Efter ett starkt första kvartal är jag nöjd att se att vi fortsätter 
att avancera mot vår 2030 aspiration under det andra 
kvartalet. Vi levererade en volymtillväxt jämfört med 
föregående år och bibehöll ett rörelseresultat per kilo på över 
två kronor. Detta innebar att rörelseresultatet ökade med 27 
procent, vilket ska jämföras med en tillväxt om 41 procent 
under samma period föregående år. 
 
Affärsresultat 
Volymerna ökade med 4 procent, vilket drevs av resultatet för 
Chocolate & Confectionery Fats och Food Ingredients. 
Tillväxten uppnåddes trots att volymerna för Technical 
Products & Feed minskade med 11 procent.  
 
Lönsamheten, mätt som rörelseresultat per kilo, var stark och 
ökade, drivet av Chocolate & Confectionery Fats och Food 
Ingredients. Den starka lönsamheten drevs främst av våra 
globala optimeringsprogram, där optimering av 
produktionsprocesser och portfölj- och prishantering ingår, 
samt en operativ hävstångseffekt från ökade volymer. 
Lönsamheten under andra kvartalet fick också visst stöd av 
ett fortsatt positivt marknadsläge.  
 
Mot bakgrund av förbättrad lönsamhet och högre volymer 
ökade rörelseresultatet med 27 procent jämfört med andra 
kvartalet föregående år. Rörelseresultatet omräknat till fasta 
växelkurser ökade med 26 procent. Förbättringen drevs av 
Chocolate & Confectionery Fats och Food Ingredients, 
samtidigt som Technical Products & Feed minskade. 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var stabilt, trots 
påverkan från det ökade rörelsekapitalet som främst drevs av 
ökade volymer.  
 
Shea, ett hållbart alternativ till kakaosmör  
Under årens lopp har AAK specialiserat sig på att erbjuda 
kostnadseffektiva alternativ till animaliska och fossilbaserade 
ingredienser. Som ett ledande Multi-oil Ingredient House 
strävar vi efter att alltid leverera värde och funktionalitet, 
oberoende av marknadssituationen. Bland våra erbjudanden 
utmärker sig kakaosmörersättningar som förbättrar 
hållbarhet, smak och konsistens samtidigt som de är ett 
kostnadseffektivt alternativ.  
 
Trots att höga kakaopriser potentiellt kan påverka 
konsumenternas efterfrågan på choklad negativt och leda till 
lägre volymer är vi fortsatt försiktigt optimistiska vad gäller 
våra lösningars långsiktiga möjligheter. Vi har en stark tro på 
värdet i våra produkter och fokuserar på att öka 
användningen av alternativ till kakaosmör och på att möta 
den ökade efterfrågan på bredbara produkter och fyllningar. 
 
Dessutom fortsätter vi att förespråka ökade regulatoriska 
gränser för alternativa ingredienser i kakao- och 
chokladprodukter, vilket stödjer innovation, konsumentval och 
prisvärdhet. 

Efterlevnad av EU:s avskogningsförordning (EUDR) 
EU:s avskogningsförordning ställer krav på spårbarhet för 
råvaror som palmolja, virke och gummi. Från den 30 
december 2024 måste alla importerade råvaror följa EUDR-
kraven, inklusive vad gäller spårbarhet och bevis på laglig 
produktion. 
 
För AAK:s del påverkar den här förordningen palm och soja 
som importeras till EU. Vi har under en tid vidtagit proaktiva 
åtgärder för att säkerställa att vi uppfyller kraven. Det handlar 
bland annat om samarbeten med leverantörer för att bli redo 
för EUDR, en översyn av vår tillverka-eller-köp-strategi och att 
förbereda våra produktionsanläggningar för ökad bearbetning i 
Europa. Dessutom håller vi en öppen dialog med intressenter, 
anpassar IT-system och dokumentationskrav med kunder 
och utbyter information med myndigheter. 
 
I våra investeringar i anläggningstillgångar för 2024 ingår bland 
annat 100 mkr för att uppgradera våra anläggningar i Europa i 
enlighet med EUDR. Vi har också investerat ett belopp i 
samma storleksordning för att utöka vår strategiska närvaro i 
Rotterdams hamn och håller för närvarande på att integrera 
ett nytt IT-system som hjälper oss med råvarornas 
spårbarhet. Dessa investeringar representerar ett första steg 
när vi antar en proaktiv strategi och noggrant övervakar den 
regionala implementeringen och efterlevnaden av EUDR. 
Parallellt utvärderar vi kontinuerligt potentiella framtida 
investeringsbehov. Dessutom förväntar vi oss att marknaden 
kommer att drabbas av extra kostnader för spårbarhet och 
legalitetsverifieringsprotokoll. 
 
Avslutande kommentar 
AAK har haft ett starkt första halvår, med ett stabilt andra 
kvartal, som präglats av organisk volymtillväxt och förbättrad 
lönsamhet. Trots att vi står inför mer utmanande 
jämförelsetal efter den senaste tidens starka resultat, är vi 
fortsatt fast beslutna att över tid uppnå en genomsnittlig 
tillväxt i rörelseresultatet på 10 procent över tid. Vi fortsätter 
att sträva efter att hitta rätt balans mellan värde och volym 
och är försiktigt optimistiska inför framtiden. 
 
Johan Westman, koncernchef och VD 
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AAK-koncernen, Kv 2 2024 
 

  Volymer 
Volymerna uppgick till 525.000 ton (505.000), en ökning med 
4 procent jämfört med föregående år. 

Nettoomsättning 
Omsättningen uppgick till 11.033 mkr (11.229), en minskning 
med 2 procent. Minskningen berodde på prisförändringar, 
främst på grund av lägre råvarukostnader, men också på en 
negativ valutaomräkningseffekt om 144 mkr. De ökade 
volymerna kompenserade delvis för minskningen.  

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till 1.118 mkr (880), vilket motsvarar 
en ökning med 27 procent jämfört med motsvarande kvartal 
2023.  

Tillväxten drevs av ett starkt rörelseresultat per kilo inom 
Chocolate & Confectionery Fats och Food Ingredients.  

Valutaomräkning hade en positiv effekt om 9 mkr, varav -3 
mkr avsåg Food Ingredients och +12 mkr Chocolate & 
Confectionery Fats. Rörelseresultatet omräknat till fasta 
växelkurser ökade med 26 procent.  

Rörelseresultatet per kilo uppgick till 2,13 kr (1,74), en ökning 
med 22 procent. Valutaomräkning hade en positiv effekt om 
0,02 kr per kilo. Rörelseresultatet per kilo omräknat till fasta 
växelkurser ökade med 21 procent. AAK uppnådde ökningen 
främst tack vare globala optimeringsprogram, där optimering 
av produktionsprocesser och pris- och portföljhantering ingår, 
samt genom en operativ hävstångseffekt från ökade volymer. 
Lönsamheten under andra kvartalet främjades också till viss 
del av den fortsatt positiva marknadssituationen.  

Finansiella kostnader och skattekostnader 
De finansiella nettokostnaderna uppgick till 48 mkr (68). De 
finansiella kostnaderna minskade till följd av en minskad 
skuldnivå, vilket delvis motverkades av högre räntor. 
Redovisade skattekostnader motsvarar en genomsnittlig 
skattesats på 24 procent (24). 

Vinst per aktie 
Vinst per aktie var 3,11 kr (2,36). 

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflödet från den löpande verksamheten, inklusive 
förändringar i rörelsekapitalet, uppgick till 1.002 mkr (1.645). 
Kassaflödet från rörelsekapitalet uppgick till -271 mkr (1.064), 
främst på grund av negativa kassaflöden från kundfordringar 
och lager, vilket delvis motverkades av ett positivt kassaflöde 
från leverantörsskulder. Det negativa kassaflödet från 
kundfordringar berodde främst på de ökade volymerna.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 306 
mkr (246). Investeringarna i anläggningstillgångar gick främst 
till underhåll, produktivitetsförbättringar och 
kapacitetsökningar. 

Avkastning på sysselsatt kapital 
Avkastningen på sysselsatt kapital, beräknad på rullande 
tolvmånadersperioder, uppgick till 21,5 procent (19,1 procent 
den 31 december 2023).  

Finansiell ställning  
Soliditeten uppgick till 58 procent (56 procent den 31 
december 2023). Nettoskulden den 30 juni 2024 uppgick till 
2.275 mkr (2.425 mkr den 31 december 2023). 
Nettoskuld/EBITDA var 0,41 (0,49 per den 31 december 2023).   

Den 30 juni 2024 uppgick koncernens totala låneavtal till 
8.825 mkr (8.605 mkr per den 31 december 2023) varav 7.239 
mkr (7.085 mkr per den 31 december 2023) i bindande 
låneavtal. Outnyttjade bindande låneavtal den 30 juni 2024 
uppgick till 5.677 mkr (5.559 mkr per den 31 december 2023). 
Icke-bindande låneavtal uppgick till 1.586 mkr (1.520 mkr per 
den 31 december 2023) varav 1.418 mkr (1.352 mkr per den 31 
december 2023) var outnyttjade. 
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Viktiga händelser 
    

 

  

Årsstämma 2024 
Vår årsstämma hölls i Malmö den 8 maj, i nära anslutning till 
vårt huvudkontor. Uppslutningen var stor och aktieägare med 
motsvarande 77 procent av rösterna fanns på plats.  

Koncernchef och VD Johan Westman lyfte i sin presentation 
fram företagets framgångar under 2023 och talade om våra 
hållbarhetsåtaganden. Både presentationen och annan 
dokumentation som rör årsstämman finns på www.AAK.com. 

 

Biomassapannor på väg att nå full kapacitet 
Under andra kvartalet ökade utnyttjandet av våra 
biomassapannor på anläggningen i Aarhus, Danmark, och 
närmade sig full kapacitet. Dessa pannor kommer att minska 
anläggningens CO2-utsläpp med över 90 procent.  

Genom användning av sheamjöl som bränsle – en 
restprodukt från vår process för utvinning av sheaolja – 
sänker pannorna utsläppen med över 45.000 ton CO2 årligen 
samtidigt som grön el genereras. 

Produktionen av växtbaserade oljor och fetter, som är en 
viktig ingrediens i bland annat livsmedel, choklad och 
kroppsvårdsprodukter, är energiintensiv och har historiskt 
varit beroende av fossila bränslen på vår anläggning i Aarhus. 
Med hjälp av biomassapannorna kan AAK ersätta 
fossilbaserad energi med sheamjöl. Förutom att vi betydligt 
minskar anläggningens koldioxidavtryck, uppnår vi även årliga 
besparingar på cirka 100 miljoner kronor. 

 

Att bygga en alltmer samstämmig organisation 
I maj samlades AAK:s globala ledningsgrupp för sin årliga 
konferens – en viktig händelse i vår pågående kulturella 
förändringsresa.  

Making Better Happen™ börjar med våra egna medarbetare. Vi 
måste se till att vårt engagemang genomsyrar allt vi gör. 
Därför fokuserar AAK på att stärka teamsamarbetet. 

Fokus för årets konferens var ökad koordination mellan olika 
team och funktioner med målet att fortsätta optimera 
organisationens resultat. Aktiviteterna på konferensen syftade 
till att bygga starkare relationer och skapa förutsättningar för 
ökad koordination i vår decentraliserade struktur. 

 

https://www.aak.com/investors/annual-general-meeting/annual-general-meeting-2024/
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Rörelse-  
resultat  

+19 % 

Rörelseresultat  
per kilo 

+15 % 

        Food Ingredients, Kv 2 2024  
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 Δ % 

 
Kv 1–2 

2024 
Kv 1–2 

2023 Δ % 

 
R12M 
2024 

Helår 
2023 

Volymer, tusental ton 346 334 +4 690 671 +3 1.383 1.364 

Nettoomsättning, mkr 7.270 7.504 -3 14.222 15.363 -7 28.750 29.891 

Rörelseresultat, mkr 755 636 +19 1.534 1.218 +26 2.958 2.642 

Rörelseresultat per kilo, kr 2,18 1,90 +15 2,22 1,82 +22 2,14 1,94 

 
        

Volymer 
Volymerna ökade med 4 procent jämfört med samma 
period föregående år. Volymökningen drevs främst av 
Bakery och Dairy, medan Special Nutrition minskade.   

Ökningen inom Bakery var bred där samtliga tre regioner 
bidrog.  

Inom Dairy drevs volymökningen främst av en stark 
utveckling i Nord- och Sydamerika.  

Volymutvecklingen inom Special Nutrition var blandad, med 
nedgångar i Asien, Mellanöstern och Afrika samt Europa, 
vilket delvis uppvägdes av tillväxt i Nord- och Sydamerika.   

Volymerna inom Foodservice var i stort sett oförändrade, 
med stabila volymer i Europa som kompenserade för en 
nedgång i Nord- och Sydamerika.   

Nettoomsättning  
Inklusive negativa effekter från valutaomräkning om 59 mkr 
minskade nettoomsättningen med 3 procent och uppgick till 
7.270 mkr (7.504).  

Rörelseresultat  
Inklusive negativa effekter från valutaomräkning om 3 mkr 
ökade rörelseresultatet med 19 procent och uppgick till 755 
mkr (636). Rörelseresultatet omräknat till fasta växelkurser 
ökade med 19 procent.   

Rörelseresultatet per kilo ökade till 2,18 kr (1,90), vilket 
motsvarar en ökning med 15 procent. Valutaomräkning hade 
en negativ effekt om 0,01 kr per kilo. Ökningen var bred och 
drevs främst av Dairy, Special Nutrition och Foodservice 
medan utvecklingen för Bakery var i stort sett oförändrad.  
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Rörelse-  
resultat  

+57 % 

Rörelseresultat  
per kilo 

+38 % 

        Chocolate & Confectionery Fats, Kv 2 2024 

 

 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 Δ % 

 
Kv 1–2 

2024 
Kv 1–2 

2023 Δ % 

 
R12M 
2024 

Helår 
2023 

Volymer, tusental ton 122 107 +14 255 231 +10 497 473 

Nettoomsättning, mkr 3.275 3.170 +3 6.829 6.905 -1 13.618 13.694 

Rörelseresultat, mkr 433 275 +57 938 602 +56 1.857 1.521 

Rörelseresultat per kilo, kr 3,55 2,57 +38 3,68 2,61 +41 3,74 3,22 

 
        

7 

Volymer 
Volymerna ökade med 14 procent jämfört med samma 
period föregående år. Den starka volymtillväxten ska 
jämföras med den svaga utvecklingen under andra 
kvartalet föregående år. Utvecklingen stärktes ytterligare av 
en gynnsam marknadssituation.  
 
Tillväxten var god i alla tre regionerna, främst drivet av en 
ökad efterfrågan på ersättningsprodukter för kakaosmör. 
 
Nettoomsättning  
Inklusive negativa effekter från valutaomräkning om 85 
mkr ökade nettoomsättningen för affärsområdet med 3 
procent och uppgick till 3.275 mkr (3.170).   

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till 433 mkr (275), en ökning med 
57 procent jämfört med samma kvartal föregående år. 
Valutaomräkning hade en positiv effekt om 12 mkr. 
Rörelseresultatet omräknat till fasta växelkurser ökade 
med 53 procent.  

Rörelseresultatet per kilo var starkt och ökade till 3,55 kr 
(2,57). Valutaomräkning hade en positiv effekt om 0,10 kr 
per kilo. Rörelseresultatet per kilo omräknat till fasta 
växelkurser ökade med 34 procent. 

Samtliga regioner bidrog till en ökning av rörelseresultatet 
per kilo och främjades ytterligare av en gynnsam 
marknadssituation. 
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Rörelse-  
resultat  

-80 % 

Rörelseresultat  
per kilo 

-77 % 

        Technical Products & Feed, Kv 2 2024 

 

 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 Δ % 

 
Kv1–2 
2024 

Kv1–2 
2023 Δ % 

 
R12M 
2024 

Helår 
2023 

Volymer, tusental ton 57 64 -11 136 144 -6 278 286 

Nettoomsättning, mkr 488 555 -12 1.100 1.306 -16 2.237 2.443 

Rörelseresultat, mkr 9 44 -80 62 152 -59 168 258 

Rörelseresultat per kilo, kr 0,16 0,69 -77 0,46 1,06 -57 0,60 0,90 
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Volymer 
Volymerna minskade med 11 procent jämfört med samma 
period 2023. Nedgången drevs av Feed medan Technical 
Products hade en positiv utveckling och tillväxt under 
kvartalet.  
 
Nedgången inom Feed berodde på produktionsutmaningar 
i samband med omstarten efter vårt årliga 
underhållsstopp, vilket ledde till längre stillestånd än 
förväntat. Produktionen har nu återupptagits och återgått 
till normala nivåer. Ingen bestående effekt förväntas efter 
andra kvartalet. 
 
Tillväxten inom Technical Products drevs av en stabil 
utveckling för olika applikationer som används för att 
ersätta fossilbaserade lösningar.  
 
Justerat för det oväntat långa underhållsstoppet ökade 
volymerna inom Technical Products & Feed med cirka 3 
procent.   

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för affärsområdet uppgick till 488 mkr, 
en minskning med 12 mkr jämfört med 555 mkr under 
andra kvartalet föregående år.  

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till 9 mkr (44), en minskning med 
80 procent jämfört med föregående år. Nedgången 
berodde på den negativa volymeffekten till följd av 
underhållsstoppet inom Feed, som blev längre än väntat, 
samt de extra kostnader som omstarten av produktionen 
medförde. Det medförde att rörelseresultatet per kilo 
minskade till 0,16 kronor.  
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AAK-koncernen, första halvåret 2024 
 

  
Volymer 
Volymerna uppgick till 1.081.000 ton (1.046.000), en ökning 
med 3 procent jämfört med föregående år. 

Nettoomsättning 
Omsättningen uppgick till 22.151 mkr (23.574), en minskning 
med 6 procent. Minskningen drevs av prisjusteringar på grund 
av lägre råvarupriser, men balanserades delvis av en gynnsam 
produktmix genom ett fortsatt fokus på specialprodukter, och 
negativa effekter från valutaomräkning om 229 mkr.  

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till 2.372 mkr (1.832), vilket 
motsvarar en ökning med 29 procent jämfört med 
motsvarande period 2023.  

Det ökade rörelseresultatet drevs av ett starkt rörelseresultat 
per kilo inom Food Ingredients och Chocolate & 
Confectionery Fats. AAK uppnådde den här tillväxten genom 
fortsatt fokus på specialprodukter, produktivitetsförbättringar 
samt prishantering. Den starka lönsamheten drevs främst av 
våra globala optimeringsprogram, där optimering av 
produktionsprocesser och portfölj- och prishantering ingår, 
samt en operativ hävstångseffekt från ökade volymer. 
Lönsamheten under andra kvartalet fick också visst stöd av 
den fortsatt positiva marknadssituationen. 

Valutaomräkning hade en negativ påverkan med 54 mkr, 
varav 20 mkr avsåg Food Ingredients och 34 mkr Chocolate & 
Confectionery Fats. Rörelseresultatet omräknat till fasta 
växelkurser ökade med 32 procent.  

Rörelseresultatet per kilo uppgick till 2,19 kr (1,75), en ökning 
med 25 procent. Valutaomräkningseffekten uppgick till -
0,05 kr. Rörelseresultatet per kilo omräknat till fasta 
växelkurser ökade med 28 procent.  

Finansiella kostnader och skattekostnader 
De finansiella nettokostnaderna uppgick till 71 mkr (145). De 
finansiella kostnaderna minskade till följd av en minskad 
skuldnivå och redovisning i höginflationsländer (IAS 29), vilket 
delvis motverkades av högre räntor. Redovisade 
skattekostnader motsvarar en genomsnittlig skattesats på 24 
procent (24).  

Vinst per aktie 
Vinst per aktie var 6,71 kr (4,91). 

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflödet från den löpande verksamheten, inklusive 
förändringar i rörelsekapitalet, uppgick till 1.719 mkr (2.747). 
Kassaflödet från rörelsekapitalet uppgick till -1.000 mkr (1.441). 
Till följd av de ökade volymerna var kassaflödet från lager och 
kundfordringar negativt. Leverantörsskulder hade en positiv 
inverkan på kassaflödet under årets första halvår. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 570 
mkr (608), varav 0 mkr (89) var hänförliga till 
verksamhetsförvärv. Investeringarna i anläggningstillgångar 
gick främst till underhåll, produktivitetsförbättringar och 
kapacitetsökningar. 

Medarbetare 
Det genomsnittliga antalet medarbetare den 30 juni 2024 var 
4.183 (4.128 per den 31 december 2023). 
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Allmän information 
 

 

 

 

 

 

  

Närstående parter 
Inga väsentliga transaktioner med närstående parter har skett 
under kvartalet.  
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
AAK:s verksamhet är ständigt utsatt för risker, hot och 
omvärldsfaktorer. Med hjälp av en aktiv omvärldsanalys 
försöker vi förutse förändringar av de faktorer som påverkar 
vår verksamhet. Vi uppdaterar kontinuerligt våra planer och 
policyer för att motverka potentiella negativa effekter. Vi 
tillämpar en aktiv riskhantering genom att till exempel säkra 
råvarupriser och valutor för att minska riskerna. 

En effektiv riskhantering är en ständigt pågående process 
inom verksamheten och en del av den fortlöpande översynen 
och bedömningen av verksamhetens framtid. 

AAK förväntar sig inte att den långsiktiga riskexponeringen 
kommer att avvika från den exponering som nu ingår i 
verksamheten.  

AAK:s styrelse och koncernledning har sedan 
årsredovisningen 2023 publicerades granskat utvecklingen av 
betydande risker och osäkerhetsfaktorer och kan bekräfta att 
det inte har skett några andra förändringar än vad som har 
kommenterats i fråga om marknadsutvecklingen 2023 och 
2024.  

En mer ingående riskanalys finns i AAK:s årsredovisning. 

Redovisningsprinciper 2024   
Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34, 
Delårsrapportering, och gällande regler i den svenska 
årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna motsvarar de 
principer som tillämpats vid utarbetandet av årsredovisningen 
för 2023.  

Alternativa nyckeltal 
AAK presenterar alternativa nyckeltal för att spegla 
affärsresultatet samt för att förbättra jämförbarheten från 
period till period. De alternativa nyckeltalen ska inte anses 
ersätta nyckeltalen enligt IFRS. 

Definitioner av alternativa nyckeltal finns på www.aak.com 
under fliken Investerare. För avstämning av alternativa 
nyckeltal, se sidorna 18–19. 

Definitioner 
Se vår årsredovisning. 

Händelser efter rapporteringsperioden 
Det finns inga händelser att rapportera.  

Moderbolaget och Group Functions  
AAK AB (publ.) är moderbolag för AAK-koncernen. Det har 
framför allt i uppgift att utveckla och förvalta koncernen.  

Moderbolagets resultat efter finansiella poster var -174 
mkr (-185). Räntebärande skulder minus likvida medel och 
räntebärande tillgångar uppgick till 5.452 mkr (4.443 mkr 
per den 31 december 2023). Investeringar i immateriella 
och materiella anläggningstillgångar uppgick till 34 mkr (7). 

Moderbolagets balans- och resultaträkning finns på 
sidorna 21–22. Det har inte varit några väsentliga 
förändringar i moderbolagets balansräkning sedan förra 
årets utgång. 

Moderbolaget har upprättat sina finansiella rapporter 
enligt årsredovisningslagen, 9 kap., delårsrapporter, och 
rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska 
personer, från Rådet för finansiell rapportering. 
Redovisningsprinciperna motsvarar de principer som 
tillämpats vid utarbetandet av årsredovisningen för 2023.  

Revision  
Denna rapport har inte granskats av företagets revisorer. 

 

http://www.aak.com/
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Malmö, 18 juli 2024 
 
 
Patrik Andersson  
Styrelseordförande  
 
 
 
Nils-Johan Andersson Märta Schörling Andreen 
Styrelseledamot Styrelseledamot
  
  
 
 
Ian Roberts  Fabienne Saadane-Oaks 
Styrelseledamot Styrelseledamot
   
 
 
 
David Alfredsson Lena Nilsson 
Facklig representant Facklig representant 
 
 
 
 
Mer information kan lämnas av: 
Carl Ahlgren 
Head of IR, Communication & Brand 
Mobil: +46 70 681 07 34  
E-post: carl.ahlgren@aak.com  
 
AAK AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra denna information enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom  
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 juli 
2024 kl. 8:30 lokal tid. 
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 12 

Delårsrapport | Kvartal 2 2024 

Resultaträkning i sammandrag  
 

Mkr 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 

Kv 1–2 
2024 

Kv 1–2 
2023 

Helår 
2023 

Nettoomsättning 11.033 11.229 22.151 23.574 46.028 

Övriga rörelseintäkter 30 36 73 98 225 

Summa rörelseintäkter 11.063 11.265 22.224 23.672 46.253 

Förändring av lager av färdiga varor och produkter i arbete -225 68 -248 27 -64 

Råvaror och förbrukningsvaror -7.495 -8.403 -15.220 -17.696 -33.421 

Handelsvaror -177 -200 -358 -362 -811 

Övriga externa kostnader -906 -830 -1.779 -1.744 -3.577 

Kostnader för ersättning till anställda -929 -811 -1.795 -1.627 -3.399 

Avskrivningar och nedskrivningar -218 -206 -430 -434 -877 

Övriga rörelsekostnader 5 -3 -22 -4 12 

Summa rörelsekostnader -9.945 -10.385 -19.852 -21.840 -42.137 

           

Rörelseresultat (EBIT) 1.118 880 2.372 1.832 4.116 

           
Finansiella intäkter 16 14 76 37 83 

Finansiella kostnader -64 -82 -147 -182 -375 

Resultat från finansiella poster -48 -68 -71 -145 -292 

           

Resultat före skatt 1.070 812 2.301 1.687 3.824 

Skatt -261 -197 -558 -410 -870 

Periodens resultat 809 615 1.743 1.277 2.954 

           
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 1 1 2 2 8 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 808 614 1.741 1.275 2.946 

           

Vinst per aktie före utspädning, kr1) 3,11 2,36 6,71 4,91 11,35 

Vinst per aktie efter utspädning, kr2) 3,10 2,36 6,69 4,91 11,35 

      

1) Vinst per aktie beräknas utifrån ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier. 
2) Vinst per aktie beräknas utifrån ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning med utestående teckningsoptioner.  
 

Totalresultat 
 

Mkr 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 

Kv 1–2 
2024 

Kv 1–2 
2023 

Helår 
2023 

Periodens resultat 809 615 1.743 1.277 2.954 
         

Övrigt totalresultat:         
      

Poster som inte ska omklassificeras till resultaträkningen         
Omvärdering av nettopensionsförpliktelser -1 0 -3 0 -11 
 -1 0 -3 0 -11 
         

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:         
Omräkningsdifferenser -622 832 377 1.007 -146 
Förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkringar -4 0 -7 -3 -12 
Skatteeffekt av förändring i verkligt värde på 
kassaflödessäkringar 1 0 1 1 3 

 -625 832 371 1.005 -155 
Summa övrigt totalresultat för perioden -626 832 368 1.005 -166 
          

Summa totalresultat för perioden 183 1.447 2.111 2.282 2.788 
         
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 3 1 4 2 9 
Hänförligt till moderbolagets aktieägare 180 1.446 2.107 2.280 2.779 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Mkr 
 

2024-06-30 
 

2023-06-30 
 

2023-12-31 
    

Tillgångar    

Goodwill 2.819 2.785 2.712 

Övriga immateriella tillgångar 321 302 290 

Materiella anläggningstillgångar 7.858 7.566 7.493 

Tillgångar med nyttjanderätt 658 691 760 

Andelar i intresseföretag 10 11 13 

Finansiella anläggningstillgångar 89 78 79 

Uppskjutna skattefordringar 426 357 390 

Summa anläggningstillgångar 12.181 11.790 11.737 

       

Varulager 9.349 9.498 8.656 

Kundfordringar 5.937 6.107 5.312 

Kortfristiga fordringar 2.544 3.621 3.343 

Likvida medel 1.583 1.485 1.503 

Summa omsättningstillgångar 19.413 20.711 18.814 

       

Summa tillgångar 31.594 32.501 30.551 

       

Eget kapital och skulder       

Eget kapital 18.222 16.602 17.117 

Innehav utan bestämmande inflytande 60 49 56 

Summa eget kapital inklusive innehav utan 
bestämmande inflytande 18.282 16.651 17.173 

       

Skulder till banker och kreditinstitut 949 3.028 1.969 

Pensionsåtaganden 32 44 31 

Leasingskulder 549 571 630 

Uppskjutna skatteskulder 662 609 656 

Övriga långfristiga skulder 471 302 455 

Summa långfristiga skulder 2.663 4.554 3.741 

       

Skulder till banker och kreditinstitut 2.270 2.216 1.715 

Leasingskulder 155 161 171 

Leverantörsskulder 4.169 4.498 3.804 

Övriga kortfristiga skulder 4.055 4.421 3.947 

Summa kortfristiga skulder 10.649 11.296 9.637 

       

Summa eget kapital och skulder 31.594 32.501 30.551 
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Förändring av eget kapital i sammandrag 
 
2024 

Mkr Eget kapital 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande 

Summa eget kapital 
inklusive innehav 

utan bestämmande 
inflytande 

Ingående balans den 1 januari 2024 17.117 56 17.173 
    

Periodens resultat 1.741 2 1.743 
Övrigt totalresultat 366 2 368 

Summa totalresultat 2.107 4 2.111 
       

Långsiktigt incitamentsprogram -42 - -42 
Utdelning -960 - -960 
       

Utgående balans den 30 juni 2024 18.222 60 18.282 

    

 
2023 

Mkr Eget kapital 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande 

Summa eget kapital 
inklusive innehav 

utan bestämmande 
inflytande 

Ingående balans den 1 januari 2023 15.036 47 15.083 
    

Periodens resultat 1.275 2 1.277 
Övrigt totalresultat 1.005 0 1.005 

Summa totalresultat 2.280 2 2.282 
    

Utdelning -714 - -714 
    

Utgående balans den 30 juni 2023 16.602 49 16.651 
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Kassaflödesanalys i sammandrag 
 

Mkr 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 

Kv 1–2 
2024 

Kv 1–2 
2023 

Helår 
2023 

      

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat 1.118 880 2.372 1.832 4.116 

Avskrivningar och nedskrivningar 218 206 430 434 877 

Justering för andra icke kassaflödespåverkande poster 222 -143 361 -392 -65 

Erlagd och erhållen ränta -38 -63 -86 -112 -208 

Betald skatt -247 -299 -358 -456 -979 

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapitalet 1.273 581 2.719 1.306 3.741 

          

Förändringar i varulager -484 625 -239 2.139 2.463 

Förändringar i kundfordringar -29 629 -557 795 1.241 

Förändringar i leverantörsskulder 468 196 279 -1.079 -1.545 

Förändringar i andra rörelsekapitalposter -226 -386 -483 -414 -586 

Förändringar i rörelsekapitalet -271 1.064 -1.000 1.441 1.573 

           

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1.002 1.645 1.719 2.747 5.314 

         

Investeringsverksamheten         
Förvärv av immateriella tillgångar och materiella 
anläggningstillgångar 

-306 -265 -570 -553 -1.245 

Förvärv av verksamheter och aktier efter avdrag för 
förvärvade likvida medel - 0 - -89 -89 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 19 0 34 131 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -306 -246 -570 -608 -1.203 

         

Finansieringsverksamheten         

Förändringar i lån 573 -592 -22 -1.403 -3.166 

Amortering av leasingskulder -46 -45 -93 -88 -181 

Utbetald utdelning -960 -714 -960 -714 -714 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -433 -1.351 -1.075 -2.205 -4.061 

          

Kassaflöde för perioden 263 48 74 -66 50 

           

Likvida medel vid periodens början 1.357 1.405 1.503 1.515 1.515 

Kursdifferens i likvida medel -37 32 6 36 -62 

Likvida medel vid periodens slut 1.583 1.485 1.583 1.485 1.503 
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Nyckeltal 
 

Mkr (om inget annat anges) 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
 2023 Δ % 

Kv 1–2 
2024 

Kv 1–2 
 2023 Δ % 

Helår 
 2023 

        

Resultaträkning        

Volymer, tusental ton 525 505 +4 1.081 1.046 +3 2.123 

Rörelseresultat 1.118 880 +27 2.372 1.832 +29 4.116 

Periodens resultat 809 615 +32 1.743 1.277 +36 2.954 

             

Finansiell ställning             

Summa tillgångar 31.594 32.501 -3 31.594 32.501 -3 30.551 

Eget kapital 18.282 16.651 +10 18.282 16.651 +10 17.173 

Nettorörelsekapital 9.509 10.126 -6 9.509 10.126 -6 8.971 

Nettoskulder 2.275 4.336 -48 2.275 4.336 -48 2.425 

             

Kassaflöde             

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1.002 1.645 - 1.719 2.747 - 5.314 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -306 -246 - -570 -608 - -1.203 

             

Aktieuppgifter             

Antal aktier, tusental 259.559 259.559 +0 259.559 259.559 +0 259.559 

Vinst per aktie, kr1) 3,11 2,36 +32 6,71 4,91 +37 11,35 

Eget kapital per aktie, kr 70,20 63,96 +10 70,20 63,96 +10 65,95 

Balansdagens börskurs, kr 310,60 202,80 +53 310,60 202,80 +53 224,80 

             

Övriga nyckeltal             

Volymtillväxt i procent 4 -9 - 3 -7 - -6 

Rörelseresultat per kilo, kr 2,13 1,74 +22 2,19 1,75 +25 1,94 

Avkastning på sysselsatt kapital (R12 månader), % 21,5 15,9 +35 21,5 15,9 +35 19,1 

Nettoskuld/EBITDA, multipel 0,41 1,01 -59 0,41 1,01 -59 0,49 

        
1) Vinst per aktie beräknas utifrån ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier. 
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Kvartalsuppgifter per affärsområde 
Rörelseresultat 

Mkr 
2023 
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helår 

2024 
Kv 1 Kv 2 

Food Ingredients 582 636 739 685 2.642 779 755 

Chocolate & Confectionery Fats 327 275 438 481 1.521 505 433 

Technical Products & Feed 108 44 47 59 258 53 9 

Group Functions -65 -75 -81 -84 -305 -83 -79 

AAK-koncernens rörelseresultat 952 880 1.143 1.141 4.116 1.254 1.118 

Finansnetto -77 -68 -85 -62 -292 -23 -48 

Resultat före skatt 875 812 1.058 1.079 3.824 1.231 1.070 

        

 
Nettoomsättning per marknad 
2024 

Mkr 

FI 
Kv 2 
2024 

CCF 
Kv 2 
2024 

TPF 
Kv 2 
2024 

Summa 
Kv 2 
2024 

FI 
Kv 1–2 

2024 

CCF 
Kv 1–2 

2024 

TPF 
Kv 1–2 

2024 

Summa 
Kv 1–2 

2024 

Europa 2.565 1.112 485 4.162 4.931 2.402 1.094 8.427 

Nord- och Sydamerika 3.678 1.490 0 5.168 7.268 3.039 1 10.308 

Asien 928 627 3 1.558 1.842 1.281 5 3.128 

Övriga länder 99 46 0 145 181 107 0 288 

Nettoomsättning 7.270 3.275 488 11.033 14.222 6.829 1.100 22.151 

         

2023 

Mkr 

FI 
Kv 2 
2023 

CCF 
Kv 2 
2023 

TPF 
Kv 2 
2023 

Summa 
Kv 2 
2023 

FI 
Kv 1–2 

2023 

CCF 
Kv 1–2 

2023 

TPF 
Kv 1–2 

2023 

Summa 
Kv 1–2 

2023 
Europa 2.801 1.024 555 4.380 5.712 2.323 1.306 9.341 

Nord- och Sydamerika 3.739 1.539 0 5.278 7.614 3.223 0 10.837 

Asien 855 576 0 1.431 1.779 1.273 0 3.052 

Övriga länder 109 31 0 140 258 86 0 344 

Nettoomsättning 7.504 3.170 555 11.229 15.363 6.905 1.306 23.574 
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Finansiella instrument 
 

Mkr 2024-06-30 2023-12-31 
Hierarkisk 

nivå 
    

Tillgångar till verkligt värde via resultaträkningen    

Valutaderivat 170 358 2 

Försäljnings- och inköpskontrakt 591 927 2 

Investering i onoterade aktier 7 7 3 

Investering i onoterade fonder 67 55 3 

      

Derivat som används i kassaflödessäkringar      

Ränteswappar 6 13 2 

      

Tillgångar till upplupet anskaffningsvärde      

Finansiella anläggningstillgångar 17 11 - 

Kundfordringar 5.937 5.312 - 

Finansiella omsättningstillgångar 96 97 - 

Likvida medel 1.583 1.503 - 

      

Summa finansiella tillgångar 8.474 8.283  

      

Skulder till verkligt värde via resultaträkningen      

Valutaderivat 152 389 2 

Försäljnings- och inköpskontrakt 622 430 2 

      

Skulder till upplupet anskaffningsvärde      

Skulder till banker och kreditinstitut  3.219 3.684 - 

Leasingskulder 704 801 - 

Leverantörsskulder 4.169 3.804 - 

Övriga räntebärande skulder 11 11 - 

      

Summa finansiella skulder 8.877 9.119  

 

 
  

För information om de värderingstekniker som koncernen använt sig av för att fastställa verkligt värde på finansiella 
instrument, se not 3 i årsredovisningen för 2023. 
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Alternativa nyckeltal 
 

Organisk volymtillväxt 

  % 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 

Kv 1–2 
2024 

Kv 1–2 
2023 

Helår 
2023 

      

Food Ingredients      

Organisk volymtillväxt 4 -6 3 -7 -5 

Förvärv/avyttringar - - - - - 

Volymtillväxt 4 -6 3 -7 -5 
           

Chocolate & Confectionery Fats           

Organisk volymtillväxt 14 -15 10 -12 -9 

Förvärv/avyttringar - - - - - 

Volymtillväxt  14 -15 10 -12 -9 
           

Technical Products & Feed           

Organisk volymtillväxt -11 -10 -6 -2 -6 

Förvärv/avyttringar - - - - - 

Volymtillväxt  -11 -10 -6 -2 -6 
           

AAK-koncernen           

Organisk volymtillväxt 4 -9 3 -7 -6 

Förvärv/avyttringar - - - - - 

Volymtillväxt 4 -9 3 -7 -6 

      

 

EBITDA 

Mkr 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 

Kv 1–2 
2024 

Kv 1–2 
2023 

Helår 
2023 

Rörelseresultat (EBIT) 1.118 880 2.372 1.832 4.116 

Avskrivningar och nedskrivningar 218 206 430 434 877 

EBITDA 1.336 1.086 2.802 2.266 4.993 
      

 

Avkastning på sysselsatt kapital 

Mkr 
R12M 

2024-06-30 
R12M 

2023-12-31 
Summa tillgångar 31.793 32.147 
Likvida medel -1.505 -1.500 
Finansiella anläggningstillgångar -328 -213 
Leverantörsskulder -4.038 -4.333 
Övriga icke räntebärande skulder -4.277 -4.566 

Sysselsatt kapital 21.645 21.535 
     

Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster 4.656 4.116 
     

Avkastning på sysselsatt kapital, % 21,5 19,1 
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Nettorörelsekapital 

Mkr 2024-06-30 2023-12-31 
Varulager 9.349 8.656 
Kundfordringar 5.937 5.312 
Övriga kortfristiga icke räntebärande fordringar 2.453 2.743 
Leverantörsskulder -4.169 -3.804 
Övriga kortfristiga icke räntebärande skulder -4.061 -3.936 

Nettorörelsekapital 9.509 8.971 

   

 

Nettoskulder 

Mkr 2024-06-30 2023-12-31 
Långfristiga räntebärande fordringar 1 0 
Kortfristiga räntebärande fordringar 106 599 
Likvida medel 1.583 1.503 
Pensionsåtaganden -31 -31 
Leasingskulder -704 -801 
Långfristiga skulder till banker och kreditinstitut -949 -1.969 
Kortfristiga skulder till banker och kreditinstitut  -2.270 -1.715 
Övriga räntebärande skulder -11 -11 

Nettoskulder -2.275 -2.425 

   

 

Nettoskuld/EBITDA 

Mkr 2024-06-30 2023-12-31 
Nettoskulder 2.275 2.425 
EBITDA (R12 månader) 5.529 4.993 

Nettoskuld/EBITDA, multipel 0,41 0,49 

   

 

Soliditet 

Mkr 2024-06-30 2023-12-31 
Eget kapital 18.222 17.117 
Innehav utan bestämmande inflytande 60 56 

Summa eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande 18.282 17.173 
     

Summa tillgångar  31.594 30.551 
     

Soliditet, % 57,9 56,2 
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Resultaträkning – moderbolag 
 

Mkr 
Kv 2 
2024 

Kv 2 
2023 

Kv 1–2 
2024 

Kv 1–2 
2023 

Helår 
2023 

Nettoomsättning 121 44 242 88 413 

Summa rörelseintäkter 121 44 242 88 413 

Övriga externa kostnader -101 -76 -183 -122 -341 

Kostnader för ersättning till anställda -53 -32 -102 -64 -153 

Avskrivningar och nedskrivningar -4 -3 -7 -4 -10 

Summa rörelsekostnader -158 -111 -292 -190 -504 

           

Rörelseresultat (EBIT) -37 -67 -50 -102 -91 

           
Resultat från andelar i koncernföretag - - - - 213 

Utdelning 1 - 1 - - 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1 0 1 0 

Räntekostnader och liknande resultatposter -66 -47 -125 -84 -205 

Resultat från finansiella poster -65 -46 -124 -83 8 

           

Resultat före skatt -102 -113 -174 -185 -83 

Skatt 19 23 34 38 -18 

Periodens resultat -83 -90 -140 -147 -101 
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Balansräkning i sammandrag – moderbolag 
 

Mkr 
 

2024-06-30 2023-12-31 
   

Tillgångar   
Övriga immateriella tillgångar 54 24 
Materiella anläggningstillgångar 3 3 
Tillgångar med nyttjanderätt 20 23 
Finansiella anläggningstillgångar 9.908 9.910 
Uppskjutna skattefordringar 2 2 

Summa anläggningstillgångar 9.987 9.962 

     
Kortfristiga fordringar 500 682 
Likvida medel 0 0 

Summa omsättningstillgångar 500 682 

     

Summa tillgångar 10.487 10.644 

     
Eget kapital och skulder     
Eget kapital 4.850 6.000 
Innehav utan bestämmande inflytande - - 

Summa eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande 4.850 6.000 

     
Skulder till banker och kreditinstitut 500 1.500 
Leasingskulder 15 17 
Övriga långfristiga skulder 18                                                   27 

Summa långfristiga skulder 533 1.544 

     
Skulder till banker och kreditinstitut 2.053 1.500 
Leasingskulder 5 5 
Leverantörsskulder 27 19 
Övriga kortfristiga skulder 3.019 1.576 

Summa kortfristiga skulder 5.104 3.100 

     

Summa eget kapital och skulder 10.487 10.644 
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Råvarupristrender  
 

 

 

 

 

Övriga uppgifter 
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Kakaosmör

Information om kakao och kakaosmör finns på www.icco.org 

Resultatpresentation 
AAK bjuder in till resultatpresentation för investerare och 
analytiker den 18 juli 2024, kl. 10.00 lokal tid. Presentationen 
kan följas via telekonferens eller webbsändning. Se 
www.aak.com för mer information.  

Årsredovisningar och kvartalsrapporter finns publicerade på 
www.aak.com.  

Finansiell kalender  
24 oktober 2024: Delårsrapport för det tredje kvartalet och 
niomånadersrapport för 2024 

5 februari 2025: Delårsrapport för det fjärde kvartalet och 
bokslutskommuniké för helåret 2024 

Uttalanden om framtiden 
Den här rapporten innehåller uttalanden om framtiden. 
Sådana uttalanden är förknippade med risker och osäkerhet. 
Den faktiska utvecklingen och resultaten kan avvika betydligt 
från de förväntningar vi ger uttryck för här, på grund av olika 
faktorer som till stor del ligger utanför AAK AB:s (publ.) 
kontroll. 

Giltig version 
Den svenska texten är giltig för alla syften. Om det skiljer 
mellan språkversionerna gäller den svenska versionen.  

Kontaktperson, Investor Relations 
Carl Ahlgren 
Head of IR, Communication & Brand 
Mobil: +46 706 81 07 34 
E-post: carl.ahlgren@aak.com 
  

https://www.aak.com/news-and-media/press-releases/
https://www.aak.com/investors/financial-reports/
mailto:carl.ahlgren@aak.com
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we do  
is about 

 Making Better Happen  

Läs mer på 
www.aak.com 

AAK:s verksamhetssyfte, Making Better Happen™, 
beskriver vår strävan efter ständig förbättring.  
Vi är specialiserade på växtbaserade oljor som är 
värdehöjande ingredienser i en rad populära 
konsumentprodukter. 

Vi gör dessa produkter godare, hälsosammare och mer 
hållbara. AAK:s viktigaste erbjudande är kundgemensam 
produktutveckling samt vår önskan att förstå vad Making 
Better Happen™ betyder för varje enskild kund med den 
unika flexibiliteten i våra produktionsanläggningar och 
omfattande kunskaper om produkter och branscher, 
inklusive Chocolate & Confectionery, Bakery, Dairy, Plant-
based Foods, Special Nutrition, Foodservice och Personal 
Care.  

Våra cirka 4.100 medarbetare samarbetar tätt med våra 
kunder via 25 regionala försäljningskontor, 16 
innovationscenter och med stöd från cirka 20 
produktionsanläggningar. 

AAK, med huvudkontor i Malmö, är noterat på Nasdaq-
börsen i Stockholm och har strävat efter ständig 
förbättring i mer än 150 år. 

 

Everything 
 


